

**Cel:** niska aktywność fizyczna mieszkańców tereny Gminy Cieszków połączona z coraz dalej idącym separatyzmem jednostek powoduje obniżenie jakości życia społecznego wspólnoty regionalnej wraz z rozpadem przywiązania mieszkańców do terenu Gminy Cieszków, czemu może zaradzić integracja poprzez popularny i wciąż rozwijający się sport MMA, dający możliwość nie tylko aktywizacji psychofizycznej, lecz również nawiązanie relacji interpersonalnych i stworzenie więzów społecznych wewnątrz grupy oraz osób z nią związanych, co koreluje dodatnio z promowaniem Gminy Cieszków i całego regionu na arenie ogólnopolskiej czy nawet międzynarodowej.

**Komplementarność działań Stowarzyszenie:** Stowarzyszenie zajmuje się szeroko pojętą promocją zdrowia i aktywności ruchowej, jak również propagowaniem pozytywnych postaw społecznych i lokalnego patriotyzmu ze szczególnym naciskiem na higienę zdrowia psychicznego i długofalowe implikacje tychże działań, dzięki czemu wiele osób związanych ze Stowarzyszeniem reprezentuje Gminę Cieszków na zawodach sportowych, przedsięwzięciach propagujących aktywność fizyczną czy turniejach, odnosząc tam duże sukcesy, zawsze przy tym podkreślając zaangażowanie lokalnego społeczeństwa w tego rodzaju osiągnięcia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zajęć sportowych	50 osób	lista uczestników
Udział w zawodach i rywalizacji sportowej	10 osób	komunikaty organizatorów, związku sportowych, nagrody, potwierdzenie uczestnictwa

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie, lub bezpośrednio jego członkowie, są uznanymi sportowcami i zawodowymi zawodnikami w formule MMA. Osiągają doskonałe wyniki zarówno w Polsce, jak i zagranicą. Posiadają ogromną wiedzę, umiejętności i doświadczenie w zakresie działalności Stowarzyszenia. Są wzorem zarówno najwyższego poziomu sportowego, jak i profesjonalizmu, etyki i moralności na najwyższym poziomie, co jest efektem wieloletniego doświadczenia.

Zasoby rzeczowe tworzą sprzęty i narzędzia sportowe, wymienione w tabeli pkt IV wraz z halą sportową położoną w Cieszkowie 56-330 przy ulicy Grunwaldzkiej 3.

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia tworzą trenerzy, prowadzący zajęcia, posiadający adekwatne doświadczenie oraz status aktywnych zawodników lub odpowiednie kwalifikacje potwierdzone dokumentowo.

Zasoby kadrowe zostały wymienione w tabeli pkt IV, tj. dwie osoby prowadzące zajęcia dwa razy w tygodniu po 1,5h każda sesja (łącznie 60h) za wynagrodzeniem w wysokości 40 zł/h.

Stowarzyszenia jest finansowane głównie ze składek członkowskich oraz darowizn.

Oferent będzie realizował zadanie nieodpłatnie.